CICLOCROS CIUTAT DE MANRESA en: ZONA ESPORTIVA EL CONGOST

Tiempos de vueltas de MANRESA - JUNIORS-FEMINES-CADETS

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

265 - Marc ROMERO - JUNIORS

10:41:11.0 1 1 8:25.516 21,364
10:49:39.3 2 2 8:28.221 21,251
10:58:14.8 3 3 8:35.531 20,949
11:06:48.5 4 4 8:33.744 21,022
11:15:31.3 5 5 8:42.726 20,661
262 - Pol HERNANDEZ - JUNIORS

10:41:19.6 1 1 8:34.986 20,971
10:50:06.2 2 2 8:46.558 20,511
10:58:42.0 3 3 8:35.767 20,940
11:07:28.8 4 4 8:46.828 20,500
11:16:14.4 5 5 8:45.623 20,547
268 - Ferran ROBERT - JUNIORS

10:41:23.8 1 1 8:37.746 20,860
10:50:01.6 2 2 8:37.836 20,856
10:58:44.1 3 3 8:42.518 20,669
11:07:29.5 4 4 8:45.339 20,558
11:16:15.9 5 5 8:46.462 20,514
266 - David GIJON - JUNIORS

10:41:58.2 1 1 9:12.189 19,559
10:50:55.8 2 2 8:57.623 20,088
11:00:06.2 3 3 9:10.399 19,622
11:09:03.3 4 4 8:57.127 20,107
11:18:04.7 5 5 9:01.336 19,951
264 - Adrian SORIANO - JUNIORS

10:41:43.8 1 1 8:58.550 20,054
10:50:46.7 2 2 9:02.946 19,891
10:59:53.6 3 3 9:06.941 19,746
11:09:02.5 4 4 9:08.847 19,678
11:18:04.7 5 5 9:02.259 19,917
269 - Sergi TANTINA - JUNIORS

10:41:50.5 1 1 9:04.648 19,829
10:51:04.4 2 2 9:13.896 19,498
11:00:34.2 3 3 9:29.836 18,953
11:10:02.1 4 4 9:27.935 19,016
11:19:41.1 5 5 9:38.952 18,654
290 - Sandra SANTANYES - F-ELI

10:43:10.3 1 1 9:24.573 19,130
10:52:29.4 2 2 9:19.088 19,317
11:01:51.3 3 3 9:21.976 19,218
11:11:18.2 4 4 9:26.809 19,054




11:20:56.5 5 5 9:38.360

267 - Daniel MELLADO - JUNIORS

18,673

10:42:15.6 1 1 9:29.883 18,951
10:51:57.5 2 2 9:41.918 18,559
11:01:58.9 3 3 10:01.342 17,960
11:11:50.4 4 4 9:51.541 18,257
11:21:46.9 5 5 9:56.497 18,106
293 - Maria Mayalen NORIEGA - F-ELI

10:43:08.1 1 1 9:22.321 19,206
10:52:29.0 2 2 9:20.994 19,252
11:02:17.7 3 3 9:48.639 18,347
11:12:08.0 4 4 9:50.288 18,296
11:21:58.4 5 5 9:50.426 18,292
287 - Magda DURAN - F-ELI

10:43:08.7 1 1 9:23.524 19,165
10:52:48.3 2 2 9:39.609 18,633
11:02:45.7 3 3 9:57.424 18,078
11:12:50.9 4 4 10:05.153 17,847
11:22:58.2 5 5 10:07.357 17,782
288 - Blanca VALLES - F-ELI

10:43:30.3 1 1 9:44.313 18,483
10:53:27.8 2 2 9:57.537 18,074
11:03:32.8 3 3 10:04.973 17,852
11:13:37.7 4 4 10:04.912 17,854
11:23:47.1 5 5 10:09.442 17,721
270 - Guillem SURINYACH - JUNIORS

10:42:58.5 1 1 10:11.985 17,647
10:53:05.2 2 2 10:06.687 17,802
11:03:25.4 3 3 10:20.203 17,414
11:13:48.4 4 4 10:23.007 17,335
11:24:06.4 5 5 10:17.951 17,477
292 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

10:43:43.2 1 1 9:56.825 18,096
10:53:48.7 2 2 10:05.469 17,837
11:03:57.7 3 3 10:09.007 17,734
11:14:13.6 4 4 10:15.969 17,533
11:24:28.9 5 5 10:15.277 17,553
295 - Maria CASANOVA - F-ELI

10:44:11.8 1 1 10:25.098 17,277
10:54:31.1 2 2 10:19.317 17,439
11:04:48.5 3 3 10:17.385 17,493
11:15:18.5 4 4 10:30.058 17,141
11:25:48.4 5 5 10:29.857 17,147
285 - Niria MONZONIS - F-ELI

10:44:09.9 1 1 10:23.664 17,317




10:54:37.1 2 2 10:27.197 17,219
11:04:54.9 3 3 10:17.760 17,483
11:15:24.0 4 4 10:29.165 17,166
11:25:56.2 5 5 10:32.159 17,084
281 - Elisabet BOIX - F-ELI

10:44:11.2 1 1 10:24.692 17,289
10:54:34.3 2 2 10:23.075 17,333
11:05:02.3 3 3 10:27.998 17,198
11:15:33.2 4 5 10:30.885 17,119
294 - Emma ANDERSON - F-ELI

10:44:36.4 1 1 10:49.394 16,631
10:55:41.7 2 2 11:05.345 16,232
11:06:53.3 3 4 11:11.552 16,082
11:17:40.3 4 5 10:47.019 16,692
283 - Elisabeth PAYA - F-ELI

10:45:14.3 1 1 11:27.350 15,713
10:57:01.0 2 2 11:46.659 15,283
11:10:01.1 3 4 13:00.051 13,845
11:22:23.8 4 5 12:22.771 14,540
303 - Didac CARVACHO - CADETS

10:43:35.9 1 1 8:52.238 20,292
10:52:23.6 2 2 8:47.685 20,467
11:01:05.9 3 3 8:42.254 I IN:0
301 - Pau MIQUEL - CADETS

10:43:35.3 1 1 8:50.900 20,343
10:52:25.0 2 2 8:49.770 20,386
11:01:25.2 3 3 9:00.130 19,995
311 - Paquito VALLES - CADETS

10:43:43.2 1 1 cheelvlets 20,028
10:52:43.6 2 2 9:00.376 19,986
11:01:50.0 3 3 9:06.411 19,765
308 - Luis VIVIAN - CADETS

10:43:54.4 1 1 9:09.371 19,659
10:52:56.5 2 2 9:02.064 19,924
11:02:04.4 3 3 9:07.974 19,709
315 - Gauthier NAVARRO - CADETS

10:43:54.1 1 1 9:10.061 19,634
10:52:57.2 2 2 9:03.107 19,886
11:02:04.5 3 3 9:07.290 19,734
312 - Aleix TORRELLA - CADETS

10:44:04.2 1 1 9:19.444 19,305
10:53:38.5 2 2 9:34.276 18,806
11:03:07.5 3 3 9:29.057 18,979
11:06:00.4 3 3 2:52.896 62,465




302 - Nicolas FERNANDES - CADETS

10:44:09.9 1 1 9:25.529 19,097
10:53:38.7 2 2 9:28.815 18,987
11:03:21.1 3 3 9:42.339 18,546

309 - Raul SEBASTIANES - CADETS

10:44:19.9 1 1 9:35.260 18,774
10:54:08.9 2 2 9:49.038 18,335
11:04:07.6 3 3 9:58.689 18,039
11:17:44.1 3 5 13:36.507 13,227

307 - Gerard EDO - CADETS

10:44:32.8 1 1 9:48.205 18,361
10:54:55.5 2 2 10:22.668 17,345
11:05:28.4 3 3 10:32.933 17,063

323 - Jdlia PUJOL - F-JUN

10:44:55.9 1 1 10:10.287 17,697
10:55:13.3 2 2 10:17.382 17,493
11:05:40.1 3 3 10:26.813 17,230

314 - Guillem CAMPS - CADETS

10:45:15.2 1 1 10:29.213 17,164
10:55:50.6 2 2 10:35.410 16,997
11:06:49.0 3 4 10:58.464 16,402

321 - Ingrid TORRES - F-JUN

10:45:25.4 1 1 10:40.128 16,872
10:56:19.8 2 2 10:54.357 16,505
11:07:15.1 3 4 10:55.315 16,481

331 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

10:46:42.1 1 1 11:56.158 15,080
10:58:59.9 2 3 12:17.778 14,639
11:12:14.6 3 4 13:14.688 13,590
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